
l' RALLY INTERNAZIONALE 
COSTA SMERALDA 

• 


COMUNICATI 

PROVE SPECIALI 

CLASS IFICHE 




ELENCO ISCRITTI PARTECIPANTI AL 2· CAMPIONATO 

A 112 ABARTH 10 HP - seconda prova 

N. GARA EOUIPAGGIO SCUDERIA 

141 TABATON· ROGANO 
142 CERRONE CARNESECCHI 
143 BONI - AUTERI 
144 CAPELLO· PALAZZOLO 
145 DEL PRETE· X 
146 GIAMMARINI CONTI 
147 MIRRI· LAPPO 
148 BARESI· X 
149 CUNICO MEGGIOLAN 
150 GASOLE· SODANO 
151 COMElLl· X 
152 SIMONTACCHI· GENOVESI 
153 SEDDONE - MARCIALIS 
154 BONINO· X 
155 PELLI· CISlAGHI 
156 FALCETTA - X 
157 BOVATI· PIAZZA 
158 LEONE· X 
159 CAPONE· DI NOTO 
160 TAlARICO· SORGENTONE 
161 LUNATICI· TURRI 
162 FRANZOllNI· MORAS 
163 MANFREDINI· TEDESCHINI 
164 BENDlNI· MARCONCINI 
165 BRUN - DELFINO 
166 ZINI· CUSMA 
167 PERAZZI - COSTA 
168 GARAU· FADDA 
169 BOZZI - X 
170 REBULI· X 
171 LAFORGIA· GIACOMELLI 
172 GUGGIARI· AMBROSOLI 
173 ROSSI· MARIANI 
174 VJTTADINI· SECCHI 
175 LEROUX - X 
176 TOGNANA· RUBINATTO 
177 VEDOVElLO· BRIANZONI 
178 BOLETTI· TOSCANI 
179 COSATTI· PETTOELLO 
180 DINI· GUIDI 
181 PERSICO· GALVANI 
182 MEDRI· PICCHI 
183 PERONA· VERCELLINO 
184 MARASCO· GIORNELLI 
185 SALVATORI· GHIGI 
186 ALBANESE· VERNA 
187 CUCCU - PIRAS 
188 BRAGHIERI· RAVANELLI 
189 BIONDI· ZOPPOLI 
H'O CARINI· FIORI N 
191 BOGGIO· GATTI 
192 GLORIOSO· GLORIOSO 
193 FERRARIS· X 

GRIFONE 

GRIFONE 


GRIFONE 
GRIFONE 
GRIFONE 
JOLlY CLUB 
GRIFONE 
PIAVE JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
CARNIA CORSE 
GRIFONE 

JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
GRIFONE 
GRIFONE 

LUCCA CORSE 

MODENA CORSE 

JOLLY CLUB 

GRIFONE 

NORD JOLLY 

GRIFONE 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
GRIFONE 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB BERGAMO 

FRJUlI 
BALESTRERO 
TORRAZZO 
ARCANGELI 
GRIFONE 

SAN MARINO 
GRIFONE ABRUZZO 

JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
PIACENZA CORSE 
GRIFONE 

GRIFONE 



ORDINE DI PARTENZA PARTECIAPNTI 2° CAl1PIONATO il. 112 70 HP 

141 

142 

143 

14+ 

1+5 

146 

147 

1 !t8 

149 

150 

151 

152 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

163 

16,t 

165 

166 

167 

168 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

1 8·:} 

185 

187 

188 

189 

190 

191 


192 

194 


EQUIFAGGIO 

TABATON/ROGAl'.fO 
CERRONE/RUSSO 
BON I/AUI'EIU 
CAPPELLO/PALAZZOLO 
DEL fRETE/CIANCI 
GI;\..M1JIARIN l/CONTI 
MIRRI/LAFPO 
BARESI/BOGGIO I. 
CUN ICO/I1EGGIOLJ.\.i'J 
GASOLE/TEI~ESI 
COMELLI/SIEGA 
SIHON'rACC HIlGENOVE SE 
PELLI!ROLANDO 
FALCETTA/DI GENNARO 
BOVATI/l-'IAZZ/I. 
LEONE/TAGLIAVIA 
CAPONE/DI NOTO 
TALAIUCO/ SORGENTONE . 
MANFRED IN I/TEDE SCRUTI 
BENDINI/l'1ARCOMINI 
BRUN/DELFINO 
ZINI/CUSNA 
PERAZZI/COSTA 
GAPJ..U/FADDA 
LAFORGIA/GIACOlVIELLI 
GUGGIARIJ,:\fVIBRO SOLI 

ROS8I/MARIANI 
VIT~ADINI/SECCHI 
LEROUX/FRA~JZUTrI 
TOGN!~NA/rmj3 INATO 
VEDOVELLO/BRIA~ZONI 
BO LE'rrI/,l'O SCAN I 
C08i\TTI/ SITTI,RO 
DIN I/GU IDI 
PERSICO/GALVANI 
lVIEDRI/FICCHI 
FERONA/VERCELL INO 
l'-u,RA8CO/GIORNELLI 
SALVATORI/GRICI 
CUCCU/PIRAS 
BRAGHIERI/R.J), VANELL I 
BIONDI/ZOFFOLI 
CARIN I/BONI 
BOGGIO r./GA'?TI 
GLORIOSO/GLORIOSO 
CANTONI/VEDOVELLO B" 

ORA PARTENZr'\ 

17.48 
17.49 
17.50 
17.51 
17" 52 
17.53 
17.54 
17.55 
17.56 
17.57 
17.58 
17.59 
18.00 
18.01 
18,,02 

18.03 
18.04 
18.05 
18.06 
18,,07 
18.08 
18.09 
18.10 
18.11 

18.12 

18.13 

18.14 

18" 1 5 

1 8.16 

18.17 

18" 1 8 

1 8 .19 

18.20 

18.21 
18. 
18.23 
18.24 

18" 25 

18.26 
18. 
18.28 
18.29 
18.30 
18.31 
18.32 
18.33 

http:TABATON/ROGAl'.fO


TROFEO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

PROVA SPECIALE· "AUTOSPRINT'" - T.I. 5.00 

151 COHELLI/SIEGA 5.42 
159 CAPONE/DI NOTO 5.43 
150 GASOLEjTERE SI 50'1-7 
152 SIMONTACCHI/GENOVE SE . 5.48 
143 BON I/AUTERI •. 5.49 
146 G I l\lvrMARINI/CON TI 5.49 
141 Tl\BATON/ROGilliO 5~50 

145 DEL PRETE/CI,'J{CI 5.50 
149 CUNICO/r{EGGH~·Li\N .. 5.50 
147 MIRRI/LAPPO 5.52 
155 PELLI/ROL1INDC; 5.54 
172 GUGGIi\RI/l~NBROSOLI 5 .. 54 
179 COS1\TTIj SITTARe 5.54 
190 CARIN I/BONI 5.55 
165 BRUN/DELFINO 5.57 
189 BIONDI/ZOFFOLI 5.57 
166 ZINI/CUSMA 6.00 
171 LA FORGIAj GL\COMELLI 6.01 
185 SALVtiTO RI/GHI GI 6.01 
167 PERAZZI/ co STA 6.02 
157 BOVi\TI-PIAZZA 6.C3 
163 E1~NFREDINI/TEDESCHINI 6.06 
187 CUCCU/PIRAS 6.06 
173 RO SSI/H/ì.RIAN I 6.08 
174 VITTADINI/SECCHI 6,,08 
194 Cf~~TONIjVEDOVELLO 6 .. 09 
168 GARi\U/F/\.DDA 6.10 
142 CE RRONE/RUSSO 6.13 
156 FALCETT,,\/DI GENNi\RC 6013 
180 DINIjGUIDI 6 0 20 
183 PERCNAjVERCELLINO 6.20 
182 MEDIU/PICCHI 6.31 
188 BRhGHIERI/R.\V/iliELLI 6 0 32 
148 :gARE SI/BUGGIC Io 6.33 

% 

07020 Porto Carvo, Costa SmeraldI'. Sardegne. Italia • Telefono {01891 92507 

Telex: Italia 79037 Cosme - Telegrammi: Costasmeralda Port0C6rvo 



------------

144 

177 

192 

175 

191 

176 

184 

178 

164 


CAPPELLO/PALAZZOLO 
VEDOVELLO/BRIANZGLI 
GLORIose/GLORIOSO 
LERCUX/FRt~ZUTTI 
BOGGIO r ./GATTI . 
TOGNANA/RUBINATO 
MA~\SCO/GIORNELLI 
BOLETTI/TCSCANI 
BENDINI/~lliRCOMINI 

. , 

6.35 
6.39 
6.39 
6.40 
6.44 
6.48 
7.00 
7.03 
8.22 



TROFEO AUTOBIANpHI A 112 70 HP 

P.S. "M.CC. SARDEGNA" - TeI" 15.0C 

141 TABATON/ROGANO 16.52 
149 CUNICO/HEGGIOLAN 17 .. 04 
150 GA SOLE/TE RE SI 17.08 
152 S U'iONTACCHI/ GENCVE SE 17.10 
151 COlvIELLI/SlEGA 17.15 
143 BCNl/AUTERl 17.24­
157 BOV}',.TI/PIAZZi\, 17.25 
155 PELLI/ROLf~'\JDO 17.31 
164 BENDIN I/Hi\RCOMlN I 17.34 
172 GUGGIl\RI L\BRCSOLl 17.34 
168 GARAU/FADDA 17.37 
146 GIAIv!Hl'lRINI! CONTI 17.38 
156 F \ T C~~'T'T'" /DIi.). .' .":.J -'­ J..../.. +} , ~ENN "RO'.:::f ;.. 1. 17.44 
185 SALVAT~JRI/GHIGI 17 ..44 
165 BRUN/D?Li"INO 17.45 
145 DEL P:;:;:ET8/ CIANCI 17.49 
166 ZINI/CU 811;\ 18.CO 
189 BImJDI/ZO F'FOL I 18 .. 05 
167 FEE,AZZ::r/COS'IA 18 .. 13 
194 CANTCNI/VEDCVELLO 18.18 
183 
173 

PERGl'JA/VE RCELL INO 
~)O snI/-- -, "I 'NI1,­ w lVilll\. li _ 

18.23 
18 .. 24 

171 LAl"Ol{GIA/GIACOMELLI 18.31 
163 l'U\NFlillDINI/rEDE SCBINI 18 .. 55 
187 CUCC:U/PI~\S 18 .. 55 
182 l'1EDRI/PICCHI 19.01 
192 Gl/ORIO SO/GLORIO se 19.07 
180 BINI/GUIDI 19.11 
188 BRJì.GH lERI/R.\VANEL L I 19.36 
142 CE RIWNE/Jm Sse 19.36 
148 B ~R-"" S-'!BO"""'''TOii. \.J:!J _. ,---rJ.. 19.37 
144 CAPFBI,LO!PALAZZOLO 19 .. 59 
177 VEDOV~J.J;.JO/BRIANzeL I 20 0 38 
178 BOLET'~I/TOSCANI 20.40 
179 co SNI'TU/ SIT'rAIW/ 22.29 
147 JvIIRR.I/LAPPO 22 .. 37 
184 JvIARASCù/GIUl<NELLI 22 .. 55 
191 BCGG7:0/GAT'l'I 24.57 
190 
174 

CARIaI/BONI 
VI T'I'ADIN 1/SECCHI 

27" 16 
30.28 

07020 Porto CalVo. Costa Smeralds. Sardegna. Italia . Telefono (07$9) 92507 

Telex: Italia 79037 Cosme • Telegrammi: Coatasmerelda Portocerv<) 



151 

155 

149 

141 

150 

1 

1,13 

168 

156 

179 

165 

1t }6 

145 

172 

173 

157 

161­
183 

185 

147 

167 

171 

174 

166 

189 

187 

180 

194 

148 

144 

182 

188 

163 

191 

177 

178 

184 

192 


1'" C-;·, i!~JCDW~RG Il - T. I o 3 11 5 Il 


GCll'1ELLI/ SlEGA 

PE1LI!ROLANDG 

CUNICO/iIi.lEGGIOLAN 

TABATON/ROGi\NC 

G,'\SOLE/TERESI 

SIHONTACCH::/GENOVESE 

EONI/AUTERI 

GAf<.'ì.U/FADDA 

F'i'...LCETTA/DI GENNARO 
CO[:ATTI/ SITTARO 

"RìJÌ'~/DE;': vnw 
C::TPll"li"I{' " .J::ti: I/CONTI 

IYi:YJ PRETE/CIANCI

,-,," -, -'-" ~ 'J"l"/ '", "DRr , SOL I 
t.;;tt '\.." ì.J" ' .... ' !,."'...... l-u'l.L.J V 


1-,'.0 S S I/!v1ARIl\N I 

BCV/ireI/PIAZZl\ 
\TT~~P Y-F I i1\j ~RC"",IrIN I 

,"_ , ~r L, / llll vI-.!, 

A/V81(CELLINC 
'-''' 1 ., l' 'T0p~/GTTIGI\_,.1. :\._J V J..I. __ L ...'\..1, n 

':1 l<'l~.J/LAPPC 
'0-' R ~ '7 '7 ',- /CO S'T"\.', L h..".l-'-, _i', 

LA t"O:r"Clfi/GIACGr.iELLI 

':TFl'!\DIN I/SECCHI 
,",',''I\T T / "D' "TJ[1 N/J~.l'l ." C o.. li 

:'-'ICNDJ/ZCPFOLI 
GLTCCU/PlRAS 

I/CUIDI 
')!'~I/VEDOVELLO 

"3" ,;Jt; (:,'/n1"GGIO"J, .-L.\'•..) v •. .D J 

CAP?Ei:SLO/PALAZZOLO 
;~8D~::/PICCHI 
T'q-' ("'~"R~ /R' VANELLI-lJ.çlJ.\.;fliJ.~..!..J...1' \..J.:'~ -I 

r:/'J\"F'iiliDIN I/TEDE SCHINI 


BOGGIO/GATTI 

V':!.~D(]VEI!LO/BRIANZOL I 


1:~OLE'ITI/TOSCANI 

I....IAR.!ì.::; (:0/GICRNELL I 


GLORIOSO/GLORIOSO 


Q7020 Porto C&rvo. Costa Smeralda. Sardegna, Italia • Telefono 

3.4'1 
3.48 

3 ..48 

3.-1-9 

3.49 
3.,l9 
3.50 
3.50 
3.52 
3.52 
3.52 
3.5''!­
3.56 
3.56 
3.57 
3.58 
3.58 
3.58 
3.58 
3.59 
3.59 
'1- .03 
4.07 
4.08 

1l-.11 

/1· .. 11 

4.13 

/1-. VI­
4.16 

,}~ 20 

/],.20 
1l-.22 
,1.26 
4.28 
lj..3 f t 
/1-.16 
4.50 
5.21 

(0789) 92507 


Telex: Italia 79037 Cosme .. Telegrammi: Coatasmeralda Portocervo 



149 

, , 150 


165 

. -~ 

141 

143 

151 

155 

172 

185 

152 

157 

179 

146 

173 

164 

145 

171 

183 

166 

147 

174 

167 

182 

148 

180 

163 

194 

156 

177 

168 

188 

191 

178 

184 

144 

192 

187 

189 


TROFEO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

PROVA SPECIALE "OPELI! - T.I. 6.40 

CUNICO/MEGGIOLAN 8.45 
GASOLE/TERESI 8.46 
BRUN/DELFINO 8.47 
TABATON/ROGANO 8.48 
BONI/AUTERI 8.49 
COMELLI/SIEGA 8.50 
PELLI/ROLANDO 8.53 
GUGGI ARI/AMBROSOL I 8.54 
SALVATORE/GHIGI 8.58 
SIMONTACCHI/GENOVESE 9.00 
BOVATI/PIAZZA 9.04 
COSATTI/SITTARO 9.05 
GIAMMARINI/CONTI 9.07 
ROSSI/MARIANI 9.08 
BENDI NI/MARCOMI NI 9.10 
DEL PRETE/CIANCI 9.12 
LA FORGIA/GIACOMELLI 9.20 
PERONA/VERCELLINO 9.20 
ZINI/CUSMA 9.21 
MIRRI/LAPPO 9.23 
VITTADINI/SECCHI 9.25 
PERAZZI/COSTA 9.31 
MEDRI/PICCHI 9.41 
BARESI/BOGGIO I. 9.46 
DINI/GUIDI 9.46 
MANFREDINI/TEDESCHINI 9.47 
CANTONI/VEDOVELLO 9.53 
FALCETTA/DI GENNARO 9.59 
VEDOVELLO/BRIANZONI 10.00 
GARAU/FADDA 10.08 
BRAGHIERI/RAVANELLI 10.09 
BOGGIO/13./GATTI 10.41 
BOLETTI/TOSCANI 10.45 
MARASCO/GIORNELLI 10.52 
CAPPELLO/PALAZZOLO 10.53 
GLORIOSO/GLORIOSO 11 .23 
CUCCU/PIRAS 24.47 
BIONDI/ZOFFOLI 30.43 

07020 Porto Cervo, Costa Smeralda, Sardegna, Italia • Telefono [0789J 92507 


Telex; Italia 79037 Cosme • Telegrammi: Co~tasmeralda Portocervo 



Esposta ore 1.00 
del 14/4/1978 

Cl. ORA PARTENZJ\. 

CLASSIFICA PROLOGO ED ORA PARTENZ~ 

N.gara Equipaggio TEMPO 

1 141 TABATON/ROGANO 35.19 10 .. 31 
2 149 CUNICO/MEGGICLAN 35.27 10.32 
3 150 GASOLE/TERESI 35.30 10.33 
4 151 COMELLI/SIEGA 35.31 10.34 
5 152 SIMONTACCHI/GENOVESI35.47 10.35 
6 143 BCNI/AUTERI 35052 10 .. 36 
7 155 PELLI/ROLANDO 36.06 10 .. 37 
8 172 BUGGIARI/AHBRCSOLI 36.18 10 .. 38 
9 165 BRUN/DELFINO 36.21 10 .. 39 
10 146 GIAJVUIIARINI/CONTI 36.28 1C./j.o 
11 157 BOVATI/PIAZZA 36.30 10 .. 41 
12 185 SALVATORI/GHIGI 36.41 10 .. /\.2 
13 145 DEL PRETE/CIANCI 36 .~1-7 1 G .-1-3 
11 173 ROSSI/MARIANI 37.17 10.44 
15 166 ZINI/CUSMl\ 37.29 1 C" 1-5 
16 167 PERAZZI/COSTA 37.,1-5 10.46 
17 168 GARAU/FADDA 37.15 10047 
18 156 FALCETTA/DI GENNARO 37. /1-8 10.48 
19 171 LA FORGIA/GIACOHELLI37.55 10.49 
20 183 PERONA/VERCELLINO 38 .~01 10.50 
21 164 BENDINI/~IARCOMINI 39.04 1O. 51 
22 163 MA..l.JFREDINI/TEDESCHINI 39.1·1­ 10.52 
23 180 DINI/GUIDI 39 .. 30 10.53 
24 182 MEDRI/PICCHI 39.33 10.54 
25 19/j. CANTONI/VEDOVELLO 39 03/1­ 10.55 
26 148 BARRESI/BOGGIO 40 .. 12 10.56 
27 188 BRAGHIERI/RAVANELLI /1-0 .. 39 1C .. 57 
28 179 'TOSATTI/SITTARO '+1 • 1(;.58 
29 1·14 CAPPELLO/PALAZZOLO ·'1-1 .47 10 0 59 
30 147 MIRRI/LAPPC /~1.51 11.00 
31 177 VEDOVELLO/BRIANZONI ,].1051 11 .01 
32 192 GLORIOSO/GLORIOSO ·12.30 11 .. 02 
33 178 BOLETTI/TOSCANI 43 o Vi­ 11.03 
3,1­ 18l ]' M.4.Riì,.SCO/GIOR.t\fELLI 45.37 11 .0·1 
35 191 BOGGIO/GATTI /].6 .. 50 11.05 
36 174 VITTADINI/SECCHI 50.08 11.06 
37 187 CUCCU/PlRAS 53.59 11.07 

ISCRITI'I: 5·'~H VERIFICATI: 46; NON PARTITI: 1 (158); PARTITI: 15 

RITIRATI: 8 CJ~~rto1 ?~o.lliQ slZ~a. ~a~~na} ~aaa .1~'~on~ ~~ì ~~ASSIFICATI: 37. 


Talex: Italia 79037 Cosma - Telegrammi: C03tasmeralda Portocervo 



1 
185 
141 
155 
145 
157 
1 
167 
173 
180 

172 
174 
1 
I l lo 
182 
191 
148 
177 
188 

187 
184 
156 
168 
147 

I A 112 

T.I .. 16 .. 

S Iiòil;-)l'IT~!\CCH rjIGErJO~lESE 


,., ''l'V~'"fF''RT /r:'..HI"<T
~..(.lJo, I hk\.J,L ...... / ....:;; l ...... 

TABA'1'ON/ROGANO 


PELLI/RCL.A...l\JD0 

P1::>J:;'rrt"j;' /1"' T A t,re T 

.ii.. J'\..1..J ......... , ~ __ .t'\...t~ . ­

""-.U A r'nT l'O"" ~ -Z' '"'ADV v.n.L.J-/ ... J..!'l. ~.c..:< 

PERONA/\lE INO 

PERAZZI/'CC;ST{i. 

ROSSI/MAl<IANI 


,JGIARIIANBROSOLI 
ECcItr 

MIRRI/L 

19.16 
19.27 
19.29 
19.30 
19.53 

20.26 
20.39 

.40 

21 .. 01 
21. 
21.07 
21.32 
21 "L;7 

23 .. 




'l'ROFEO AUTOBIA.~CHI A 112 - 20 HP 

P.S. " CAStrlWL 2. Il - T.I. 8.15 

155 PELLI/ROLANDO 10.33 
151 COMELLI/SlEGA 10.41 

185 SAI>VATDRI/GHIGI 10.44 

157 BOVATI/PIAZZA 10.52 

172 GUGGIARI/AMBROSOLI 11.14 

174 VI TTJ..DIN I/SECCH I 11.25 

147 HI RRI/LAPPO 11.32 
173 ROSSI/MARIF..1"':I 11 .. 45 
167 PERAZZr/COS'rA 11.46 
156 FALCETTA/DII GENNARO 11 .52 

180 Dnq/'''UTD'~_ \.:t ..L ..l. 12.10 

164 BENDINI/MARCOHINI 12.12 

187 CUCCU/PlRAS 12.22 
168 GARAU/FADDA 12.33 
194 CAN1'ONI/VEDOVELLO 12.52 

146 GIAHMARINI/CONTI 12.54 
145 DEL PRETE/CI A!-JC I 13.04 
182 
191 

MEDIU/PICCHI 
BOGGIO p,J../'~A'T'TTV ..a. .l.. 

13.17 
13.28 

1 '77 VEDOVELLO/BRlfo..NZON I 13.31 

148 BARESI/BOGGIO I. 13.48 
188 BRAGHIERljRAVA..'JELLI 13.54 
184 }lARAScC/GrORNELL I 14.24 



1 51 

172 

155 

157 

167 


. 145 

147 

156 

173 

174 

168 

187 

148 

182 

177 

188 

180 

184 


TROFEO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


P.s. Il JOLLY CLUB H. ANGIOLINI2-T. 

COHEL1ljsIEGA 
BUGGIARI/AHBROSOLI 
PELLI/ROLA..r.JDO 
BOVATTI/PIAZZA 
PE1<AZZI/CO S 'fA 
DEL PRETE/CIANCI 
MIRRI/LAPPO 
FALCETTA/DI GENNARO 
ROSSljHARIAl'lI 
VITTARINI/SECCHI 
GARAU/FADDA 
cUCCUjPIl<AS 
BARESI/BUGGIO 
MEDIU/PICCHI 
u"DOVELL" IRi;>'" "n'"?"""lIli L!.t 1....J; L.h. .!.4U',,..iJ'.JL'i 

BRAGHIERI/RAVANBLLI 
DINI/GUIDI 
HAl~ASCO/GIORNELLI 

l. 9.00 n 

12.25 
12.36 
12.40 
12.44 
12.49 
13.09 
13.10 
13.15 
13.15 
13.26 
13.50 
"j 4.15 
15.06 
15.10 
i 5.19 
15.45 
16.17 
21.10 

http:4U',,..iJ


PROVA 

157 

151 

147 

155 

172 

145 

167 

156 

173 

174 

187 

182 

148 

188 

1 SO 


184 

168 

177 


SPECIALE nPIl<ELLI l t1 _ T. I. 121 li 

BOìJA'rI/PIAZZ.'1 15.26 
COl'1ELLI/SIEGA 15.31 
MIRRI/LAPPG 15 .. 39 


..../1..,,-·17 '\N'v"PELT 
..:.~L.u.M..:. < .v'i..; 1 5.41J..J J.. 

BUGGIARI/P-J-1BR8,SOL I 15.54 
~ hl pt'>'l:"rrq:;> /01 .~ tJC Y1J L./.J..j ... J."i.kJ..t "-.:1 v .l"U.. ..L 15.57 
PERAZZI!COSTA 16.09 
Fl-\.LC8TT 16.17 

16.29 

f 6.31 

16 .. 45 

17.16 
17.46 

T~-P"T' /'çJA~\(t::.t1i:;.-r ì "; 1 ç

.).~ ...:.J.l..~.,.;../.I.-\. ii "- U'( D 1.1 _i..A. l.·48 
-r.""-"'1j /"' ...... T'"f'""f'.l. T 
LJ.l.J.\J...,ll~Lr.L f~'- 18 .. Ul 

18. 
1 8.11 

1: 



2° CAMPrONATOA_11~ ,!\BARTH 7Q. HP.~. 2~~::PROVA 

CLASSIFICA GENERALE 

Cl. N.Gara Equipaggio Scuderia Tempo 

151 COMELLI/SIEGA Carnia Corse 1.33'24" 

155 PELLI/ROLANDO Jolly Club 1 .34' 30" 

157 BOVATI/PIAZZA JOlly Club 1.35'38" 

172 GUGGIARI/M~ROSOLI Jolly Club '-j • 37' 03 " 

145 DEL PRETE/CIANCI Grifone 1.38'50 1i 

167 PERAZZI/COSTA Grifoné 1~j9'08" 
-. -,­

173 ROSSI/MARIANI Jolly Club '1.39'46" 

156 FALCETTA/DI GENNARO Jolly Club 1.45'53" 

9? 180 DINI/GUIDI Balestrero ;1.46 '48 11 

10° 182 MEDRI!PICCHf Arc~ngeli 1.47'03 11 

11° 148 BARESI/BOGGIO I. Grifone 1.51 '19" 

12() 188 BRAGHIERI/R4VANELLI Jolly Club 1 .51 '42" 

13° 174 VI TTADINI/SE CCHI JOlly'Club 1 .52' 36 Il 

14° 168 GARAU/FADDA A.C. NU 1 .53' 39" 

15° 177 VEDOVELLO/BRIANZONI JOlly Club BG 1 • 54 i 3311 

16° 147 MIRRI/LAPPO J:~lly:Club 1.58'36 11 

17° 187 CUCCU/PIRAS A.C. SS 2.04' 18 11 

18° 184 MA'R.r\'SCU/GIORNELLI Centro Abarth Roma 2.25'51 11
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2° CA}'IPiIONATO A, .112 .t\BARTH 70 HP -.2"'". PROVA 
~_C: 4 -$ .... ·tI 

.. 

CLASSIFICHE SPECI-ALY--: 

FEMMINILE 

1° 148 BARESI/BOGGIO Io 

2° 177 VEDOVELLO/BRI.~~ZONI 

UNDER 23 

·1° 174 VITTADINI/SECCHI 

,.ISCRITTI: 54 
VERIFIC~TI: 46 
'NON~PARTITO PER IL PROLOGO: 1 (158) 
PARTITI: 45 
RITÌRATI NEL PROLOGO: 8 (142=159=160=175=176=181=189=190).:­
CLASSIFICATI AL TERMINE DEL PROLOGO: 37 
NON yARTITO PER LA TAPPA: 1 (le,~} __ ;. 
PARTITI PEI~ LA TAPPA: 36 . , 
RITIRATI: 18 (141 =143=144=146=149=150=152=164=165=166=171 =178= 

179=183=185=191:;::194;:1'92) 
ARRIVATI E CLASSIFICATI: 18 
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ESPOSTA ALLE ORE 10.00 DEL 15/4/78. 
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